关于租车协议书范本
甲方：
乙方：
一，乙方一行人，于年月日至年月日(预计)期间共天(预计);乙方包租甲方车辆及驾驶服务完成全部行程。为明确双方的权利和义务，并本着平等协商的原则，现就有关事宜达成以下协议：
二，甲方向乙方提供车况良好的越野吉普车辆，车型，车牌号码;
甲方向乙方提供驾驶服务，驾驶车辆的.司机应有良好的驾驶技术，并且熟悉各种路况，司机姓名;
三，行程时间安排及具体线路由甲乙双方协商决定，大致线路为。
四，甲方负责行程内路途的行车安全和介绍食宿，并根据乙方指定的时间和线路行驶。乙方负责驾驶员全程的食宿(食宿标准不超过乙方自身标准);
五，如对景点不感兴趣或天气原因，要求赶路造成活动行程提前结束，领队和车手有权自动结束行程，所剩时间拒绝补差。
六，由于车辆损坏及维修造成的时间延误，或由于司机违反交通法规造成时间延误，为甲方责任，所发生的车辆费用由甲方承担。同时由甲方对延误的时间上给予补足，并甲方须在48小时内为乙方解决车辆问题。但不能为此赶路补回延误的时间而影响原来行程景点。
七，由于不可抗力(如塌方，道路或桥梁中断)造成的滞留，如能在48小时之内通车，则在以后的行程中将耽误的时间顺延补齐。
八，乙方向甲方支付包车费用每车为人民币元(大写：元)，共计天+天空返费用。该费用包括全程的车辆费用，过路过桥费用，车辆维修费用及司机的酬劳。
付款方式：乙方先支付定金人民币元(大写：元)，定金作为租金的一部分，出发前再支付人民币元(大写：元)，到达后再行支付清余款人民币元(大写：元)。如遇乙方原因超过预定天数，乙方按每车每天人民币元支付甲方包车费用。如果因为甲方原因取消合同，定金必须双倍作违约金还付乙方，如果是乙方原因取消合同定金作违约金不作退还。
九，合同中未规定的事项，双方本着实事求是平等原则协商解决。本协议一式两份，双方各执一份具同等效力。经双方代表签字后即生效。
责任声明：本活动为自助游活动并有一定的危险性，参加者须对自己的安全负责。活动中发生意外事故，组织者有义务组织救援或改变计划，若发生安全事故，造成人生伤害或财产损失，将按有关保险条例由保险公司进行赔偿，活动组织方不承担任何法律和经济责任，特此声明。活动开始后，本声明将自动生效并表明你接受本声明，否则，请在活动开始前退出本次活动。
活动要求：身体健康，性格合群，遵守纪律;集体活动，互相关照，友爱长存;保护环境，不丢垃圾，不破坏生态;领队有权根据突发情况临时更改计划。
附件：计划行程表
甲方乙方(姓名)：
代表(签字)：代表(签字)：
时间：_____年____月____日时间：_____年____月____日